
 
 
 
 

Casilla de Correo 378 – 5500 – MENDOZA (Rca. Argentina) 
Teléfono (0261) 413 5007 y Fax (0261) 449 4142 

 
 

 

 2017  
“AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES” 

 
 
 
   

VISTO: 
 
  El Expediente Nº 9294/2017, en el que la Secretaría de Posgrado eleva 
la nómina de beneficiarios del Programa de Becas Académicas de Posgrado, de 
acuerdo con la Resolución Nº 016/2016-CD, y 
 
  CONSIDERANDO: 
 
  Que a fs. 1/2 obra el Orden de Méritos obtenido por los beneficiarios a 
dichas Becas de acuerdo a los cupos para cada propuesta de Posgrado; 
 
  Por ello teniendo en cuenta lo tratado en sus sesión de fecha 09 de 
mayo 2017 y en uso de sus atribuciones, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º.- Aprobar la nómina de beneficiarios del Programa de Becas 
Académicas de Posgrado - 2017, de acuerdo con la Resolución Nº 016/2016-CD y a 
los cupos estipulados para cada propuesta de Posgrado: 
 

Propuesta académica Nombre Beca  

Carrera Ortodoncia y 

Ortopedia Dento Facial 

Od. María 

Constanza JULIAN 

GONZALEZ 

Otorgada 

 

Carrera Ortodoncia y 

Ortopedia Dento Facial 

Od. Silvana 

ARRULA OLIVA 

Otorgada  

Carrera Ortodoncia y 

Ortopedia Dento Facial 

Od. Daiana 

BARRERA 

BALLESTEROS 

No otorgada por 

Presentación 

incompleta de 

documentación 

requerida para la 

convocatoria 

 

 

Res. Nº  044 

MENDOZA,   16 MAY 2017 

 
Mgter. Ma. Alejandra LOPEZ 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION 

 
Prof. Dra. Adriana POLETTO 

SECRETARIA DE POSGRADO 

 
Prof. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO 

DECANA 



 
 
 
 

Casilla de Correo 378 – 5500 – MENDOZA (Rca. Argentina) 
Teléfono (0261) 413 5007 y Fax (0261) 449 4142 

 
 

 

 2017  
“AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES” 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ARTICULO 2º.- Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo 
Directivo.-  
 

      RESOLUCION Nº  044 

 

F.O   

db 
 

 
 

 
 

 

 
Mgter. Ma. Alejandra LOPEZ 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION 

 
Prof. Dra. Adriana POLETTO 

SECRETARIA DE POSGRADO 

 
Prof. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO 

DECANA 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Carrera Ortodoncia y 

Ortopedia Dento Facial 

Od. María Florencia 

PAPINI 

Otorgada 

 

Cirugía Periodontal Integral 

con Visión Implantológica 

Od. María 

Magdalena PONS 

Otorgada 

 

Ortodoncia Interceptiva Od. Catalina  

CRIACH MONTILLA  

Otorgada 

 


